
Criador Brinco 18/08/2004 29/9/2004 GANHO PESO
NCO - Araçatuba 105 20,1 39,6 0,476

Suffolk 106 21,3 39,2 0,437

108 20,8 37,9 0,417

20,7 38,9 0,443

Núcleo Fartura 165 21,3 37,1 0,385

Suffolk 166 24,8 41,5 0,407

168 24,6 39,7 0,368

23,6 39,4 0,387

Renato Mantovani 156 16,1 30,4 0,349

Cruza Texel 155 19,0 34,4 0,376

153 17,4 34,0 0,405

17,5 32,9 0,376

II CCCP - PROVA GANHO DE PESO

II CAMPEONATO CORDEIRO PAULISTA 2004

Condominio Campanário 149 30,8 45,2 0,351

Suffolk 150 31,4 48,7 0,422

151 32,2 46,2 0,341

31,5 46,7 0,372

Arnaldo Vieira 101 23,8 35,9 0,295

Suffolk 103 22,9 39,1 0,395

104 25,3 41,3 0,390

24,0 38,8 0,360

Grama Roxa 141 21,8 36,5 0,359

Hampshire Down 142 21,8 35,2 0,327

143 24,1 40,0 0,388

22,6 37,2 0,358

Núcleo Tiete 1 125 20,8 33,8 0,317

Santa Inês 127 17,2 31,6 0,351

128 22,7 37,4 0,359

20,2 34,3 0,342

Paulo Pellicci 157 14,2 28,8 0,356

Ile de France 158 19,4 33,4 0,341

160 19,8 33,1 0,324

17,8 31,8 0,341



Fazenda Caruana 113 16,3 29,8 0,329

Santa Inês 115 19,5 34,8 0,373

116 16,5 29,4 0,315

17,4 31,3 0,339

Márcia A. Oliveira Prado 133 18,1 30,4 0,300

Santa Inês 134 19,4 33,0 0,332

136 22,0 36,2 0,346

19,8 33,2 0,326

Paulo Rangel 121 15,6 30,7 0,368

Santa Inês 122 15,7 28,5 0,312

123 16,4 27,3 0,266

15,9 28,8 0,315

Claudia Boucinhas 145 14,6 28,5 0,339

Santa Inês 147 17,9 30,6 0,310

148 14,0 25,7 0,285

15,5 28,3 0,311

Núcleo Tiete 2 129 16,5 27,8 0,276

Santa Inês 130 17,8 32,8 0,366

132 18,1 29,9 0,288132 18,1 29,9 0,288

17,5 30,2 0,310

Luis Henrique Fernandes 118 9,5 19,7 0,249

Santa Inês 119 11,9 25,3 0,327

120 12,1 25,5 0,327

11,2 23,5 0,301

Eduardo Oliveira de Faria 137 18,2 28,8 0,259

Suffolk 138 19,1 30,5 0,278

139 16,9 28,5 0,283

18,1 29,3 0,273

Wilson Garcia 109 10,5 18,4 0,193

Santa Inês 111 12,6 23,5 0,266

112 13,7 25,1 0,278

12,3 22,3 0,246

Total 19,1 32,9 0,338



CRIADOR PONTUACAO CLASSIFICACAO
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II CCCP - PROVA CONCURSO DE CARCAÇA

Nucleo Fartura - Suffolk 8º

Renato Mantovani - Texel 6º

Nucleo Tiete 2 - Santa Ines 7º

Paulo Rangel - Santa Ines 4º

Condominio Campanario - Suffolk 5º

Claudia Boucinhas - Santa Ines 2º

Eduardo Oliveira de Faria - Suffolk 3º

Paulo Pellicci - Ile de France 1º
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Obs.: Pontuação máxima de 150 pontos. 

Diferença entre os conjuntos de 17 pontos (125 para 108 pontos).

Luis Henrique Fernandes - Santa Ines 16º

Wilson Garcia - Santa Ines 14º

Nucleo Tiete 1 - Santa Ines 15º

Grama Roxa - Hampshire Down 12º

Fazenda Caruana - Santa Ines 13º

Arnaldo Vieira - Suffolk 10º

NCO - Aracatuba - Suffolk 11º

Marcia A. Oliveira Prado - Santa Ines 9º



CRIADOR RACA GANHO DE PESO CARCACA SOMA CLASSIFICACAO

8º

II CAMPEONATO CORDEIRO PAULISTA - RESULTADO FINAL

Renato Mantovani Texel 8 5 13 1º

Condominio Campanario Suffolk 7 6 13 2º

Paulo Pellicci Ile de France 3 10 13 3º

Nucleo Fartura Suffolk 9 3 12 4º

NCO - Aracatuba Suffolk 10 0 10 5º

Claudia Boucinhas Santa Ines 0 9 9 6º

Eduardo Oliveira de Faria Suffolk 0 8 8 7º

Arnaldo Vieira Suffolk 6 1 7

Obs.: Critério de desempate: maior pontuação na etapa de ganho de peso.

Luis Henrique Fernandes Santa Ines 0 0 0 16º

Wilson Garcia Santa Ines 0 0 0 15º

Fazenda Caruana Santa Ines 2 0 2 14º

Marcia A. Oliveira Prado Santa Ines 1 2 3 13º

Nucleo Tiete 2 Santa Ines 0 4 4 12º

Nucleo Tiete 1 Santa Ines 4 0 4 11º

Grama Roxa Hampshire Down 5 0 5 10º

Paulo Rangel Santa Ines 0 7 7 9º


